
Tekst ujednolicony: uwzględniający zmiany wynikające z Zarządzenia Nr 739/17 z dnia 28 kwietnia 
2017 r., Nr 1187/17 z dnia 17 lipca 2017 r., Nr 1274/17 z dnia 2 sierpnia 2017 r., Nr 1414/17 z dnia 10 
sierpnia 2017 r., Nr 1774/17 z dnia 29 września 2017 r., Nr 1870/17 z dnia 20 października 2017 r., 
Nr 1933/17 z dnia 7 listopada 2017 r., Nr 30/18 z dnia 5 stycznia 2018 r., Nr 166/18 z dnia 25 stycznia 
2018 r., Nr 274/18 z dnia 16 lutego 2018 r., Nr 690/18 z dnia 26 kwietnia 2018 r., Nr 770/18 z dnia 
10 maja 2018 r., Nr 860/18 z dnia 25 maja 2018 r., Nr 990/18 z dnia 20 czerwca 2018 r., Nr 1113/18 z 
11 lipca 2018 r., Nr 1436/18 z dnia 16 sierpnia 2018 r., Nr 1595/18 z dnia 14 września 2018 r., Nr 
1769/18 z dnia 18 października 2018 r., Nr 15/19 z dnia 8 stycznia 2019 r., Nr 138/19 z dnia 1 lutego 
2019 r., Nr 233/19 z dnia 19 lutego 2019 r., Nr 541/19 z dnia 11 kwietnia 2019 r., Nr 651/19 z dnia 29 
kwietnia 2019 r., Nr 739/19 z dnia 15 maja 2019 r. 

 
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE Nr  556/17 
PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA  

z dnia  4 kwietnia 2017 r.   
 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorom oraz innym pracownikom Urzędu 
Miejskiego w Gdańsku do zatwierdzania do realizacji w imieniu Prezydenta Miasta 
Gdańska dokumentów księgowych 
 
 

Na podstawie art. 33 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, zm.: poz. 1579 i 1948) w związku z częścią II ust. 9 „Instrukcji 
sporządzania, przyjmowania, obiegu i kontroli dowodów księgowych”, będącej załącznikiem 
Nr 1 do zarządzenia Nr 2046/16 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 30 grudnia 2016 r. w 
sprawie wprowadzenia do użytku służbowego „Instrukcji sporządzania, przyjmowania, obiegu 
i kontroli dokumentów księgowych”, zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1. Upoważnia się niżej wymienionych Dyrektorów i Zastępców Dyrektorów 
komórek organizacyjnych Urzędu Miejskiego oraz innych pracowników w zakresie 
działania swoich Wydziałów do zatwierdzania do realizacji w imieniu Prezydenta 
Miasta Gdańska dokumentów księgowych: 

1)  Piotr Spyra - Dyrektor Biura Rady Miasta Gdańska; 

2)  Andrzej Trojanowski - Dyrektor Biura Prezydenta ds. Sportu; 

3)  Iwona Bierut - Dyrektor Wydziału Polityki Gospodarczej; 

4)  Katarzyna Drozd-Wiśniewska - Zastępca Dyrektora Wydziału Polityki 
Gospodarczej, Kierownik Referatu Badań i 
Analiz Społeczno-Gospodarczych; 

5)  Alicja Bielińska-Łoza - Dyrektor Wydziału Kadr i Organizacji; 

6)  1Wojciech Mikołajewski - Zastępca Dyrektora Wydziału Kadr i 
Organizacji 

7)  Maciej Buczkowski - Dyrektor Kancelarii Prezydenta; 

8)  Jolanta Ostaszewska - Dyrektor Wydziału Budżetu Miasta i Podatków; 

9)  2Agnieszka Trojanowska - Dyrektor Wydziału Finansowego; 

10)  3 (uchylony);  

                                                           
1 W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 lit. a Zarządzenia Nr 690/18 z dnia 26 kwietnia 2018 r. 
2 W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 Zarządzenia Nr 990/18 z dnia 20 czerwca 2018 r. 
3 Przez § 1 pkt 1 lit. b Zarządzenia Nr 690/18 z dnia 26 kwietnia 2018 r. 



11)  4, 5Krystyna Czajkowska - Zastępca Dyrektora Wydziału Finansowego; 

12)  Jolanta Madejska - Kierownik Referatu Dochodów Podatkowych 
Wydziału Finansowego; 

13)  6Tomasz Filipowicz - Dyrektor Wydziału Spraw Obywatelskich; 

14)  Tomasz Lechowicz - Dyrektor Wydziału Skarbu; 

15)  7(uchylony)  

16)  Ewa Kowacz - Kierownik Referatu Analiz, Opłat i Rozliczeń 
Wydziału Skarbu; 

17)  8 (uchylony);  

18)  9Grzegorz Bystry - Dyrektor Wydziału Komunikacji; 

19)  Monika Wojda - Zastępca Dyrektora Wydziału Spraw 
Obywatelskich; 

20)  Grzegorz Szczuka - Dyrektor Wydziału Rozwoju Społecznego; 

21)  Grzegorz Kryger - Zastępca Dyrektora Wydziału Rozwoju 
Społecznego; 

22)  10(uchylony);  

23)  Izabela Chorzelska - Zastępca Dyrektora Wydziału Rozwoju 
Społecznego, Kierownik Usług Społecznych; 

24)  Jarosław Formela - Kierownik Referatu Ekonomicznego Wydziału 
Rozwoju Społecznego; 

25)  Maciej Lorek - Dyrektor Wydziału Środowiska; 

26)  Dagmara Nagórka-Kmiecik - Zastępca Dyrektora Wydziału Środowiska, 
Kierownik Referatu Polityki Ekologicznej; 

27)  11(uchylony)  

28)  12Piotr Kryszewski - Dyrektor Wydziału Gospodarki Komunalnej;  

29)  Maria Skoroszewska-Romel - Kierownik Referatu Ekonomicznego Wydziału 
Gospodarki Komunalnej; 

30)  Bogumił Koczot - Dyrektor Wydziału Geodezji; 

31)  Beata Gaj - Zastępca Dyrektora Wydziału Geodezji, 
Kierownik Referatu Zasobu Geodezyjnego; 

32)  13(uchylony);  

33)  14 Adam Stieler - Zastępca Dyrektora Wydziału Urbanistyki i 
Architektury; 

34)  Grzegorz Sulikowski - Miejski Konserwator Zabytków; 

35)  Janusz Tarnacki - Zastępca Miejskiego Konserwatora Zabytków; 

                                                           
4 W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 Zarządzenia Nr 1187/17 z dnia 17 lipca 2017 r. 
5 W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 Zarządzenia Nr 1113/18 z dnia 11 lipca 2018 r. 
6 W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 2 Zarządzenia Nr 990/18 z dnia 20 czerwca 2018 r. 
7 uchylony przez § 1 pkt 1 lit. a  Zarządzenia Nr 1595/18 z dnia 14 września 2018 r. 
8 Przez § 1 pkt 1 lit. b Zarządzenia Nr 690/18 z dnia 26 kwietnia 2018 r. 
9 W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 Zarządzenia Nr 1774/17 z dnia 29 września 2017 r. – wszedł w życie z 

dniem 1 października 2017 . 
10 uchylony przez § 1 pkt 1 lit. a Zarządzenia Nr 1436/18 z dnia 16 sierpnia 2018 r. 
11 uchylony przez § 1 pkt 1 lit. a Zarządzenia Nr 739/19 z dnia 15 maja 2019 r. 
12 w brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 lit. b Zarządzenia Nr 739/19 z dnia 15 maja 2019 r. 
13 przez § 1 pkt 1 Zarządzenia Nr 274/18 z dnia 16 lutego 2018 r. 
14 W brzmieniu ustalonym przez § pkt 1 Zarządzenia Nr 770/18 z dnia 10 maja 2018 r. 



36)  15 (uchylony);  

37)  16Joanna Pińska - Dyrektor Wydziału Bezpieczeństwa i 
Zarządzania Kryzysowego; 

38)  Marcin Dawidowski  - Dyrektor Wydziału Programów Rozwojowych; 

39)  Izabela Kuś  - Zastępca Dyrektora Wydziału Programów  
Rozwojowych, Kierownik Referatu Budżetu; 

40)  Zbigniew Macczak - Dyrektor Biura Audytu i Kontroli; 

41)  Barbara Frydrych - Dyrektor Biura Prezydenta ds. Kultury; 

42)  17Katarzyna Wilewska   - Kierownik Referatu Polityki Kulturalnej Biura 
Prezydenta ds. Kultury; 

43)  Ewa Adamska - Kierownik Referatu ds. Mecenatu Kultury Biura 
Prezydenta ds. Kultury; 

44)  Marek Szóstakowski - Koordynator Radców Prawnych; 

45)  18Anna Zbierska - Zastępca Dyrektora Biura Prezydenta ds. 
Komunikacji i Marki Miasta; 

46)  19Krzysztof Pękala -  Dyrektor Biura Informatyki; 

47)  20 (uchylony);  

48)  Marek Komorowski - Dyrektor Biura Zamówień Publicznych; 

49)  Grażyna Gorczyca - Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego; 

50)  Marta Sowa - Zastępca Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego, 

51)  21, 22(uchylony)  

52)  23, 24Iwona Góralewska - Kierownik Referatu Dochodów z 
Gospodarowania Odpadami Komunalnymi 
Wydziału Finansowego; 

53)  25Jacek Jabłoński - p.o. Dyrektor Wydziału Urbanistyki i 
Architektury; 

54)  26Marek Bonisławski - Dyrektor Biura Prezydenta ds. Komunikacji i 
Marki Miasta; 

55)  27Magdalena Skorupka-
Kaczmarek 

- Zastępca Dyrektora Biura Prezydenta ds. 
Komunikacji i Marki Miasta, Rzecznik Prasowy 
Prezydenta Miasta Gdańska; 

56)  28Krzysztof Domagalski - Zastępca Dyrektora Wydziału Bezpieczeństwa 
i Zarządzania Kryzysowego, Kierownik Referatu 
Zarządzania Kryzysowego; 

                                                           
15 Uchylony przez § 1 pkt. 1 lit. a Zarządzenia Nr 30/18 z dnia 5 stycznia 2018 r. 
16 W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt. 1 lit. b Zarządzenia Nr 30/18 z dnia 5 stycznia 2018 r. 
17 W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 lit. a Zarządzenia Nr 739/17 z dnia 28 kwietnia 2017 r. 
18 W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 lit. c Zarządzenia Nr 690/18 z dnia 26 kwietnia 2018 r. 
19 W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt. 1 lit. c Zarządzenia Nr 30/18 z dnia 5 stycznia 2018 r. 
20 Uchylony przez § 1 pkt 1 Zarządzenia Nr 1870/17 z dnia 20 października 2017 r. 
21 Dodany przez § 1 pkt 1 lit. b Zarządzenia Nr 739/17 z dnia 28 kwietnia 2017 r. 
22 Uchylony przez § 1 pkt 1 Zarządzenia Nr 138/19 z dnia 1 lutego 2019 r. 
23 Dodany przez § 1 pkt 1 lit. b Zarządzenia Nr 166/18 z dnia 25 stycznia 2018 r. 
24 W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 2 Zarządzenia Nr 138/19 z dnia 1 lutego 2019 r. 
25 Dodany przez § 1 pkt 3 Zarządzenia Nr 274/18 z dnia 16 lutego 2018 r. 
26 Dodany przez § 1 pkt 1 lit. e Zarządzenia Nr 690/18 z dnia 26 kwietnia 2018 r. 
27 Dodany przez § 1 pkt 1 lit. e Zarządzenia Nr 690/18 z dnia 26 kwietnia 2018 r. 
28 Dodany przez § 1 pkt 1 lit. e Zarządzenia Nr 690/18 z dnia 26 kwietnia 2018 r. 



57)  29Maria Maślak - p.o. Zastępca Dyrektora Wydziału Rozwoju 
Społecznego; 

58)  30Celina Zboromirska-
Bieńczak 

- Zastępca Dyrektora Biura Prezydenta ds. 
Kultury; 

59)  31Olga Goitowska - Zastępca Dyrektora Wydziału Gospodarki 
Komunalnej, Kierownik Referatu Komunalnego; 

60)  32Marzena Kamińska - Zastępca Dyrektora Wydziału Budżetu Miasta 
i Podatków; 

61)  33 Anna Białecka - p.o. Zastępca Dyrektora Wydziału Urbanistyki i 
Architektury, Kierownik Referatu Architektury – 
Wrzeszcz; 

62)  34Bogumiła Osik - Kierownik Referatu Środków Trwałych; 

63)  35Łukasz Kłos - p.o. Zastępcy Dyrektora Wydziału Gospodarki 
Komunalnej, Kierownik Referatu Rozwoju 
Lokalnego; 

64)  36Joanna Czartowska - Zastępca Dyrektora Wydziału Komunikacji, 
Kierownik Referatu Rejestracji Pojazdów. 

 

§ 2. Upoważnia się niżej wymienionych pracowników do zatwierdzania do 
realizacji w imieniu Prezydenta Miasta dokumentów księgowych, podczas 
nieobecności w pracy osób wymienionych w § 1 w sprawach należących do ich 
kompetencji:  

1)  Regina Zarzycka-Nowak - Inspektor w Biurze Rady Miasta Gdańska; 

2)  37 (uchylony);  

3)  38 (uchylony);  

4)  39 (uchylony);  

5)  Bernard Nalewajko - Kierownik Referatu Inwestycji Kubaturowych 
Wydziału Programów Rozwojowych; 

6)  40, 41Katarzyna Maciasz-
Dering 

- sekretarka w Biurze Informatyki; 

7)  Maryla Jezierska - Kierownik Referatu Gospodarki Wodnej i 
Geologii Wydziału Środowiska; 

8)  42, 43Maria Śpiewanowska - Kierownik  Referatu Robót Geodezyjnych 
Wydziału Geodezji; 

                                                           
29 dodany przez § 1 pkt 1 lit. c Zarządzenia Nr 1436/18 z dnia 16 sierpnia 2018 r. 
30 dodany przez § 1 pkt 1 lit. c Zarządzenia Nr 1595/18 z dnia 14 września 2018 r. 
31 dodany przez § 1 pkt 1 lit. c Zarządzenia Nr 1595/18 z dnia 14 września 2018 r. 
32 dodany przez § 1 pkt 1 lit. b Zarządzenia Nr 1769/18 z dnia 18 października 2018 r. 
33 dodany przez § 1 pkt 1 lit. b Zarządzenia Nr 15/19 z dnia 8 stycznia 2019 r. 
34 dodany przez § 1 pkt 2 Zarządzenia Nr 541/19 z dnia 11 kwietnia 2019 r. 
35 dodany przez § 1 pkt 1 lit. d Zarządzenia Nr 739/19 z dnia 15 maja 2019 r. 
36 dodany przez § 1 pkt 1 lit. d Zarządzenia Nr 739/19 z dnia 15 maja 2019 r. 
37 przez § 1 pkt 2 Zarządzenia Nr 690/18 z dnia 26 kwietnia 2018 r. 
38 przez § 1 pkt 2 Zarządzenia Nr 690/18 z dnia 26 kwietnia 2018 r. 
39 przez § 1 pkt 2 Zarządzenia Nr 690/18 z dnia 26 kwietnia 2018 r. 
40 w brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 2 lit. a Zarządzenia Nr 1274/17 z dnia 2 sierpnia 2017 r. 
41 w brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 2 lit. a Zarządzenia Nr 1113/18 z dnia 11 lipca 2018 r. 
42 w brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 2 lit. b Zarządzenia Nr 1274/17 z dnia 2 sierpnia 2017 r. 
43 w brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 2 Zarządzenia Nr 1436/18 z dnia 16 sierpnia 2018 r. 



9)  Józef Rojkowski - Kierownik Referatu Planowania Cywilnego 
Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 
Kryzysowego; 

10)  Marcin Sylwańczyk - Kierownik Referatu  Imprez Sportowych 
Biura Prezydenta ds. Sportu; 

11)  Adam Maksim - Kierownik Referatu Sportu Biura Prezydenta 
ds. Sportu; 

12)  44Renata Sęk - Podinspektor w Wydziale Spraw 
Obywatelskich; 

13)  Agnieszka Janicka - Kierownik Referatu Rachunkowości Budżetu 
Miasta Wydziału Budżetu Miasta i Podatków; 

14)  Małgorzata Żabka - Podinspektor w Biurze Prezydenta ds. 
Kultury; 

15)  45(uchylony);  

16)  Katarzyna Auksztol - Główny Specjalista w Zespole ds. 
administracyjnych i budżetu Wydziału 
Polityki Gospodarczej; 

17)  46Natalia Ufniarska - Główny Specjalista w Biurze Audytu i 
Kontroli; 

18)  47Karolina Ulińska - Inspektor w Biurze Zamówień Publicznych; 

19)  48, 49(uchylony)  

20)  50, 51Izabela Jagodzińska - Kierownik Referatu Architektury – Oliwa 
Wydziału Urbanistyki i Architektury; 

21)  52, 53(uchylony)  

22)  54, 55Katarzyna Nowicka - Kierownik Referatu Architektury – 
Śródmieście Wydziału Urbanistyki 
i Architektury; 

23)  56Alicja Opała - Kierownik Referatu Planowania i Analiz 
Wydziału Kadr i Organizacji; 

24)  57,58 Eliza Fludra - Kierownik Referatu Przyrody i Rolnictwa; 

25)  59Aleksandra Woźnicka - Inspektor w Referacie Przyrody i Rolnictwa 
Wydziału Środowiska. 

  

                                                           
44 W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 2 Zarządzenia Nr 1870/17 z dnia 20 października 2017 r. 
45 przez § 1 pkt 2 lit. b Zarządzenia Nr 1113/18 z dnia 11 lipca 2018 r. 
46 W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 2 Zarządzenia Nr 739/17 z dnia 28 kwietnia 2017 r. – wszedł w życie z 

dniem 2 maja 2017 r. 
47 Dodany przez § 1 pkt 2 lit. b Zarządzenia Nr 1414/17 z dnia 10 sierpnia 2017 r. 
48 W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 2 lit. b Zarządzenia Nr 1774/17 z dnia 29 września 2017 r. – wszedł w 

życie z dniem 1 października 2017 . 
49 przez § 1 pkt 2 Zarządzenia Nr 739/19 z dnia 15 maja 2019 r. 
50 W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 Zarządzenia Nr 860/18 z dnia 25 maja 2018 r. 
51 W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 2 lit. a Zarządzenia Nr 15/19 z dnia 8 stycznia 2019 r. 
52 W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 Zarządzenia Nr 860/18 z dnia 25 maja 2018 r. 
53 uchylony przez § 1 pkt 2 lit. b Zarządzenia Nr 15/19 z dnia 8 stycznia 2019 r. 
54 W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 Zarządzenia Nr 860/18 z dnia 25 maja 2018 r. 
55 W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 2 lit. c Zarządzenia Nr 15/19 z dnia 8 stycznia 2019 r. 
56 Dodany przez § 1 pkt 2 Zarządzenia Nr 860/18 z dnia 25 maja 2018 r. 
57 Dodany przez § 1 pkt 2 lit. c Zarządzenia Nr 1113/18 z dnia 11 lipca 2018 r. 
58 w brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 2 Zarządzenia Nr 1769/18 z dnia 18 października 2018 r. 
59 Dodany przez § 1 pkt 2 Zarządzenia Nr 233/19 z dnia 19 lutego 2019 r. 



§ 3. Upoważnia się niżej wymienionych pracowników do zatwierdzania do 
realizacji w imieniu Prezydenta Miasta Gdańska dokumentów księgowych, w zakresie 
działania Referatów: 

1)  Bogumiła Osik  - Kierownik Referatu Środków Trwałych 
Wydziału Skarbu; 

2)  60 (uchylony);  

3)  Alicja Opała - Kierownik Referatu Planowania i Analiz 
Wydziału Kadr i Organizacji; 

4)  61 Maciej Kukla - Kierownik Referatu Komunikacji Społecznej 
Biura Prezydenta ds. Komunikacji i Marki 
Miasta; 

5)  62Katarzyna Mącik - Główny Specjalista w Referacie Dochodów 
Podatkowych Wydziału Finansowego. 

6)  63, 64 (uchylony);  

7)  65 Izabela Małuszek - Kierownik Referatu Marki Miasta Biura 
Prezydenta ds. Komunikacji i Marki Miasta; 

8)  66 Olimpia Schneider - 67p.o.Kierownik w Referacie Prasowym Biura 
Prezydenta ds. Komunikacji i Marki Miasta; 

9)  68Szymon Wróblewski - Kierownik Referatu Koordynacji 
Marketingowej Biura Prezydenta ds. 
Komunikacji i Marki Miasta. 

 

§ 4. 1.69 (uchylony); 
2. Upoważnia się Katarzynę Kowalczyk – Głównego Specjalistę w Wydziale 

Budżetu Miasta i Podatków do zatwierdzania do realizacji w imieniu Prezydenta Miasta 
Gdańska dokumentów księgowych, w zakresie działania Referatu Rachunkowości 
Budżetu Miasta. 

3. 70Upoważnia się Przemysława Rota – Głównego Specjalistę w Biurze 
Prezydenta ds. Komunikacji i Marki Miasta do zatwierdzania w imieniu Prezydenta 
Miasta Gdańska dokumentów księgowych, zgodnie z zakresem obowiązków. 

 
§ 5. Zobowiązuje się dyrektorów komórek organizacyjnych  do bieżącego 

informowania Wydziału Kadr i Organizacji o każdych zmianach zachodzących w 
wykazie osób upoważnionych. 

 
§ 6. Wzory podpisów upoważnionych osób, o których mowa w § 1, 2, 3 i 4, 

stanowią załącznik do Zarządzenia. 
 

§ 7. Traci moc Zarządzenie Nr 119/15 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia  30 
stycznia 2015 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorom Wydziałów oraz 
innym pracownikom Urzędu Miejskiego w Gdańsku do zatwierdzania do realizacji w 
imieniu Prezydenta Miasta Gdańska dokumentów księgowych, zmienione 
Zarządzeniami Nr 459/15 z dnia 3 kwietnia 2015 r., Nr 506/15 z dnia 20 kwietnia 2015 

                                                           
60 Przez § 1 pkt 2 lit. a Zarządzenia Nr 166/18 z dnia 25 stycznia 2018 r. 
61 w brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 3 lit. a Zarządzenia Nr 690/18 z dnia 26 kwietnia 2018 r. 
62 w brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 3 lit. a Zarządzenia Nr 690/18 z dnia 26 kwietnia 2018 r. 
63 dodany przez § 1 pkt 3 lit. b Zarządzenia Nr 690/18 z dnia 26 kwietnia 2018 r. 
64 uchylony przez § 1 pkt 3 lit. a Zarządzenia Nr 1436/18 z dnia 16 sierpnia 2018 r. 
65 dodany przez § 1 pkt 3 lit. b Zarządzenia Nr 690/18 z dnia 26 kwietnia 2018 r. 
66 dodany przez § 1 pkt 3 lit. b Zarządzenia Nr 690/18 z dnia 26 kwietnia 2018 r. 
67 w brzmieniu ustalonym przez § 1 Zarządzenia Nr 651/19 z dnia 29 kwietnia 2019 r. 
68 dodany przez § 1 pkt 3 lit. c Zarządzenia Nr 1436/18 z dnia 16 sierpnia 2018 r. 
69 przez § 1 pkt 4 Zarządzenia Nr 690/18 z dnia 26 kwietnia 2018 r. 
70 dodany przez § 1 pkt 4 Zarządzenia Nr 1436/18 z dnia 16 sierpnia 2018 r. 



r., Nr 565/15 z dnia 27 kwietnia 2015 r., Nr 890/15 z dnia 1 lipca 2015 r., Nr 1073/15 z 
dnia 3 sierpnia 2015 r., Nr 1172/15 z dnia 4 sierpnia 2015 r.,(uchylone przez Nr 
1221/15 z 14 sierpnia 2015r.), Nr 1222/15 z dnia 14 sierpnia 2015 r., Nr 1449/15 z dnia 
30 września 2015 r., Nr 1496/15 z dnia 9 października 2015 r., Nr 279/16 z dnia 9 
marca 2016 r., Nr 559/16 z dnia 25 kwietnia 2016 r., Nr 630/16 z dnia 29 kwietnia 2016 
r., Nr 847/16 z dnia 13 czerwca 2016 r., Nr 1223/16 z 9 sierpnia 2016 r., Nr 1367/16 z 
dnia 1 września 2016 r., Nr 1624/16 z dnia 20 października 2016 r., Nr 8/17 z dnia 3 
stycznia 2017 r., Nr 211/17 z dnia 13 lutego 2017 r., Nr 377/17 z dnia 10 marca 2017 r. 

 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Gdańska 
/-/ Paweł Adamowicz 


